
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок» 

 

П Р И К А З 

31.08.2017 г.                №  159 

 

г. Гаджиево 

 

О комплектовании на 2017-2018 учебный год 

 

        Во исполнение Приказа Управления образования администрации ЗАТО 

Александровск от 17.08.2017 № 681 «О комплектовании образовательных 

организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования в 

2017-2018 учебном году», в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести комплектование МБДОУ № 6 «Светлячок», как указано ниже: 

1.1. Корпус 1 по адресу г.Гаджиево, ул. Гаджиева, д.32: 

- группа второго раннего возраста «Комарики»; 

- группа 1 младшая «Муравьишки»; 

- группа 2 младшая «Кузнечики»; 

- группа средняя «Пчелки»; 

- группа старшая комбинированной направленности для детей с нормой в 

развитии, в том числе и для детей с тяжелыми нарушениями речи «Божьи 

коровки» ; 

- группа подготовительная «Сороконожки»; 

- группа подготовительная «Мотыльки» 

           1.2. Корпус 2 по адресу г.Гаджиево, ул.Душенова, д. 96-а: 

          - группа 1 младшая «Капельки»; 

                    - группа 1 младшая «Кораблик»; 

                    - группа 1 младшая «Моряночка»; 

                    - группа 2 младшая « Пингвиненок»; 

                    - группа средняя «Дельфиненок»; 

                    - группа средняя «Катерок»; 

                    - группа средняя «Осьминожки»; 

                    - группа средняя «Парус»; 

                    - группа старшая комбинированной направленности для детей с нормой в 

развитии, в том числе и для детей с тяжелыми нарушениями речи 

«Русалочка»; 

                    - группа старшая комбинированной направленности для детей с нормой в 

развитии, в том числе и для детей с тяжелыми нарушениями речи «Морячок»; 

                    - группа старшая «Жечужинка»; 

                    - группа подготовительная «Бригантина»; 



  - группа подготовительная компенсирующей направленности для детей с 

тяжелыми нарушениями речи «Маячок»; 

                    - группа подготовительная комбинированной направленности для детей с 

нормой в развитии, в том числе и для детей с тяжелыми нарушениями речи 

«Золотая рыбка».     

2. Лицам, ответственным за прием воспитанников и ведение личных дел 

(Измайлова Е.А., Емешова О.В.): 

2.1.Сформировать списочные составы групп на основании протоколов Комисии 

по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений ЗАТО Александровск.  

2.2. Оформить личные дела воспитанников установленным порядком. 

2.3. Обеспечить своевременное внесение данных в АИС. 

3. Бухгалтерской службе (Цыбулько Н.А.) произвести все необходимые 

бухгалтерские операции для начисления родительской платы, выплат 

компенсации части родительской платы и реализации прав на льготы согласно 

законодательству РФ. 

 
 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская 
 
 

 

 
Рассылка: 

1 – дело 

2-старший воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 


